

КНП «Чернігівська обласна дитяча лікарня» ЧОР
ПРОТОКОЛ № 364-УОЗ

Уповноваженої особи замовника – Баннікової Олени Василівни

м. Чернігів

23 листопада 2022 року
12 год. 00 хв.

Порядок денний:

1. Розгляд пропозицій, документів, прийняття рішення щодо закупівлі без використання електронної системи ProZorro та визначення переможця процедури закупівлі по предмету закупівлі – Плитка лицевальна FRAGOLINO рожева 25*40 (ДК 021:2015 44110000-4 Конструкційні матеріали (44111700-8 Кахель)), по предмету закупівлі – Колодки гальмівні передні дискові Ford Transit, колодки гальмівні задні дискові Ford Transit (ДК 021:2015 34320000-6 Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів (34322400-4 Гальмові колодки (дискові))), по предмету закупівлі – Тест для виявлення антигенів ротавірусів СІТО TEST® ROTA №10 (ДК 021:2015 33120000-7 Системи реєстрації медичної інформації та дослідне обладнання (код НК 024:2019 - 50245 - Ротавірус, антигени ІVD, набір, імунохроматографічний експрес-аналіз)), по предмету закупівлі – Технічний звіт щодо доступності для осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення будівлі та приміщень обласна дитяча поліклініка, в якій здійснює свою діяльність КНП "Чернігівська обласна дитяча лікарня" Чернігівської обласної ради за адресою: вулиця Пирогова 16 в м. Чернігові (ДК 021:2015 71240000-2 Архітектурні, інженерні та планувальні послуги (71241000-9 Техніко-економічне обґрунтування, консультаційні послуги, аналіз)), по предмету закупівлі – Висновок щодо доступності для осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення будівлі та приміщень головного корпусу, в якій здійснює свою діяльність КНП "Чернігівська обласна дитяча лікарня" Чернігівської обласної ради за адресою: вулиця Пирогова 16 в м. Чернігові (ДК 021:2015 71240000-2 Архітектурні, інженерні та планувальні послуги (71241000-9 Техніко-економічне обґрунтування, консультаційні послуги, аналіз)), по предмету закупівлі – Висновок щодо доступності для осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення будівлі та приміщень інфекційного відділення, в якій здійснює свою діяльність КНП "Чернігівська обласна дитяча лікарня" Чернігівської обласної ради за адресою: вулиця Пирогова 16 в м. Чернігові (ДК 021:2015 71240000-2 Архітектурні, інженерні та планувальні послуги (71241000-9 Техніко-економічне обґрунтування, консультаційні послуги, аналіз)) для потреб КНП «Чернігівська обласна дитяча лікарня» ЧОР.

2. Оприлюднення звітів про договори про закупівлі, договорів про закупівлі та всіх додатків до них.

Розгляд питань:

1. По першому питанню: в лікарні існує нагальна потреба в закупівлі плитки лицевальної FRAGOLINO рожевої 25*40, в закупівлі колодки гальмівної передньої дискової Ford Transit, колодки гальмівної задньої дискової Ford Transit, в закупівлі тесту для виявлення антигенів ротавірусів СІТО TEST® ROTA №10, в закупівлі послуг з надання технічного звіту щодо доступності для осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення будівлі та приміщень обласна дитяча поліклініка, в якій здійснює свою діяльність КНП "Чернігівська обласна дитяча лікарня" Чернігівської обласної ради за адресою: вулиця Пирогова 16 в м. Чернігові, в закупівлі послуг з надання висновку щодо доступності для осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення будівлі та приміщень головного корпусу, в якій здійснює свою діяльність КНП "Чернігівська обласна дитяча лікарня" Чернігівської обласної ради за адресою: вулиця Пирогова 16 в м. Чернігові, в закупівлі послуг з надання висновку щодо доступності для осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення будівлі та приміщень інфекційного відділення, в якій здійснює свою діяльність КНП "Чернігівська обласна дитяча лікарня" Чернігівської обласної ради за адресою: вулиця Пирогова 16 в м. Чернігові для потреб КНП «Чернігівська обласна дитяча лікарня» ЧОР.

На виконання вимог частини 3 статті 3 Закону України від 25 грудня 2015 р. №922-VIII "Про публічні закупівлі" необхідно оприлюднити звіт про договір про закупівлю в системі електронних закупівель у разі здійснення закупівель товарів, робіт і послуг, вартість яких не перевищує 50 тисяч гривень. У разі здійснення таких закупівель без використання електронної системи закупівель замовник обов'язково оприлюднює в електронній системі закупівель відповідно до статті 10 цього Закону звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель.

Для забезпечення безперебійної роботи працівників господарчої групи, а саме робітників з комплексного обслуговування будівельних споруд у лікарні є нагальна потреба в закупівлі плитки лицевальної FRAGOLINO рожевої 25*40 для проведення поточного ремонту підвальних приміщень

лікарні. Даний товар для лікарні зможе реалізувати ТОВ «Чернігівторг», з яким лікарня співпрацює вже багато років. Враховуючи досвід співпраці можна відзначити високий рівень обслуговування, згодженість, оперативність, відповідальний підхід, своєчасність поставки, належну якість товару, що поставлявся, дотримання норм торговельно-ділових стосунків. Тому ТОВ «Чернігівторг» необхідно визнати переможцем в закупівлі по предмету закупівлі - Плитка облицовальна FRAGOLINO рожева 25*40 (ДК 021:2015 44110000-4 Конструкційні матеріали (44111700-8 Кахель)).

Для підтримки санітарних автомобілів в робочому стані у лікарні виникла нагальна потреба в закупівлі колодки гальмівної передньої дискової Ford Transit, колодки гальмівної задньої дискової Ford Transit, що вийшли із ладу та не підлягають ремонту. Даний товар для лікарні зможе реалізувати ФОП Зінченко Андрій Сергійович. Тому його необхідно визнати переможцем в закупівлі по предмету закупівлі – Колодки гальмівні передні дискові Ford Transit, колодки гальмівні задні дискові Ford Transit (ДК 021:2015 34320000-6 Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів (34322400-4 Гальмові колодки (дискові))).

Для забезпечення безперебійної роботи приймально-діагностичного відділення необхідними матеріалами для роботи у лікарні є нагальна потреба в закупівлі тесту для виявлення антигенів ротавірусів СІТО TEST® ROTA №10. Даний товар для лікарні в найкоротші строки та за прийнятними цінами зможе реалізувати ТОВ «НАУКОВО - ВИРОБНИЧА КОМПАНІЯ «ФАРМАСКО». Тому його необхідно визнати переможцем по предмету закупівлі - Тест для виявлення антигенів ротавірусів СІТО TEST® ROTA №10 (ДК 021:2015 33120000-7 Системи реєстрації медичної інформації та дослідне обладнання (код НК 024:2019 - 50245 - Ротавірус, антигени IVD, набір, імунохроматографічний експрес-аналіз)).

У лікарні є нагальна потреба в закупівлі послуг з надання технічного звіту щодо доступності для осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення будівлі та приміщень обласна дитяча поліклініка, в якій здійснює свою діяльність КНП "Чернігівська обласна дитяча лікарня" Чернігівської обласної ради за адресою: вулиця Пирогова 16 в м. Чернігові, в закупівлі послуг з надання висновку щодо доступності для осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення будівлі та приміщень головного корпусу, в якій здійснює свою діяльність КНП "Чернігівська обласна дитяча лікарня" Чернігівської обласної ради за адресою: вулиця Пирогова 16 в м. Чернігові, в закупівлі послуг з надання висновку щодо доступності для осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення будівлі та приміщень інфекційного відділення, в якій здійснює свою діяльність КНП "Чернігівська обласна дитяча лікарня" Чернігівської обласної ради за адресою: вулиця Пирогова 16 в м. Чернігові. Дані послуги для лікарні в найкоротші строки за прийнятними цінами зможе виконати ЧЕРНІГІВСЬКА ФІЛІЯ ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ДЕРЖАВНИЙ НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ТА ПРОЕКТНО-ВИШУКУВАЛЬНИЙ ІНСТИТУТ «НДПРОЕКТРЕКОНСТРУКЦІЯ». Тому його необхідно визнати переможцем в закупівлі по предмету закупівлі - Технічний звіт щодо доступності для осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення будівлі та приміщень обласна дитяча поліклініка, в якій здійснює свою діяльність КНП "Чернігівська обласна дитяча лікарня" Чернігівської обласної ради за адресою: вулиця Пирогова 16 в м. Чернігові (ДК 021:2015 71240000-2 Архітектурні, інженерні та планувальні послуги (71241000-9 Техніко-економічне обґрунтування, консультаційні послуги, аналіз)), по предмету закупівлі – Висновок щодо доступності для осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення будівлі та приміщень головного корпусу, в якій здійснює свою діяльність КНП "Чернігівська обласна дитяча лікарня" Чернігівської обласної ради за адресою: вулиця Пирогова 16 в м. Чернігові (ДК 021:2015 71240000-2 Архітектурні, інженерні та планувальні послуги (71241000-9 Техніко-економічне обґрунтування, консультаційні послуги, аналіз)), по предмету закупівлі – Висновок щодо доступності для осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення будівлі та приміщень інфекційного відділення, в якій здійснює свою діяльність КНП "Чернігівська обласна дитяча лікарня" Чернігівської обласної ради за адресою: вулиця Пирогова 16 в м. Чернігові (ДК 021:2015 71240000-2 Архітектурні, інженерні та планувальні послуги (71241000-9 Техніко-економічне обґрунтування, консультаційні послуги, аналіз)).

2. По другому питанню: На виконання вимог частини 3 статті 3 Закону України від 25 грудня 2015 р. №922-VIII "Про публічні закупівлі" у разі здійснення таких закупівель без використання електронної системи закупівель замовник обов'язково повинен оприлюднити в електронній системі закупівель відповідно до статті 10 цього Закону звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель.

Ухвалено рішення:

1. Визнати ТОВ «Чернігівторг» переможцем в закупівлі по предмету закупівлі – Плитка лицевальна FRAGOLINO рожева 25*40 (ДК 021:2015 44110000-4 Конструкційні матеріали (44111700-8 Кахель));

визнати ФОП Зінченка Андрія Сергійовича переможцем в закупівлі по предмету закупівлі – Колодки гальмівні передні дискові Ford Transit, колодки гальмівні задні дискові Ford Transit (ДК 021:2015 34320000-6 Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів (34322400-4 Гальмові колодки (дискові)));

визнати ТОВ «НАУКОВО - ВИРОБНИЧА КОМПАНІЯ «ФАРМАСКО» переможцем в закупівлі по предмету закупівлі - Тест для виявлення антигенів ротавірусів СІТО TEST® ROTA №10 (ДК 021:2015 33120000-7 Системи реєстрації медичної інформації та дослідне обладнання (код НК 024:2019 - 50245 - Ротавірус, антигени IVD, набір, імунохроматографічний експрес-аналіз);

визнати ЧЕРНІГІВСЬКА ФІЛІЯ ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ДЕРЖАВНИЙ НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ТА ПРОЕКТНО-ВИШУКУВАЛЬНИЙ ІНСТИТУТ «НДПРОЕКТРЕКОНСТРУКЦІЯ» переможцем в закупівлі по предмету закупівлі - Технічний звіт щодо доступності для осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення будівлі та приміщень обласна дитяча поліклініка, в якій здійснює свою діяльність КНП "Чернігівська обласна дитяча лікарня" Чернігівської обласної ради за адресою: вулиця Пирогова 16 в м. Чернігові (ДК 021:2015 71240000-2 Архітектурні, інженерні та планувальні послуги (71241000-9 Техніко-економічне обґрунтування, консультаційні послуги, аналіз)), по предмету закупівлі – Висновок щодо доступності для осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення бідівлі та приміщень головного корпусу, в якій здійснює свою діяльність КНП "Чернігівська обласна дитяча лікарня" Чернігівської обласної ради за адресою: вулиця Пирогова 16 в м. Чернігові (ДК 021:2015 71240000-2 Архітектурні, інженерні та планувальні послуги (71241000-9 Техніко-економічне обґрунтування, консультаційні послуги, аналіз)), по предмету закупівлі – Висновок щодо доступності для осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення будівлі та приміщень інфекційного відділення, в якій здійснює свою діяльність КНП "Чернігівська обласна дитяча лікарня" Чернігівської обласної ради за адресою: вулиця Пирогова 16 в м. Чернігові (ДК 021:2015 71240000-2 Архітектурні, інженерні та планувальні послуги (71241000-9 Техніко-економічне обґрунтування, консультаційні послуги, аналіз)).

2. Здійснити закупівлю по предмету закупівлі - Плитка лицевальна FRAGOLINO рожева 25*40 (ДК 021:2015 44110000-4 Конструкційні матеріали (44111700-8 Кахель)), закупівлю по предмету закупівлі – Колодки гальмівні передні дискові Ford Transit, колодки гальмівні задні дискові Ford Transit (ДК 021:2015 34320000-6 Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів (34322400-4 Гальмові колодки (дискові))), закупівлю по предмету закупівлі – Тест для виявлення антигенів ротавірусів СІТО TEST® ROTA №10 (ДК 021:2015 33120000-7 Системи реєстрації медичної інформації та дослідне обладнання (код НК 024:2019 - 50245 - Ротавірус, антигени IVD, набір, імунохроматографічний експрес-аналіз), закупівлю по предмету закупівлі – Технічний звіт щодо доступності для осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення будівлі та приміщень обласна дитяча поліклініка, в якій здійснює свою діяльність КНП "Чернігівська обласна дитяча лікарня" Чернігівської обласної ради за адресою: вулиця Пирогова 16 в м. Чернігові (ДК 021:2015 71240000-2 Архітектурні, інженерні та планувальні послуги (71241000-9 Техніко-економічне обґрунтування, консультаційні послуги, аналіз)), закупівлю по предмету закупівлі – Висновок щодо доступності для осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення будівлі та приміщень головного корпусу, в якій здійснює свою діяльність КНП "Чернігівська обласна дитяча лікарня" Чернігівської обласної ради за адресою: вулиця Пирогова 16 в м. Чернігові (ДК 021:2015 71240000-2 Архітектурні, інженерні та планувальні послуги (71241000-9 Техніко-економічне обґрунтування, консультаційні послуги, аналіз)), закупівлю по предмету закупівлі – Висновок щодо доступності для осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення будівлі та приміщень інфекційного відділення, в якій здійснює свою діяльність КНП "Чернігівська обласна дитяча лікарня" Чернігівської обласної ради за адресою: вулиця Пирогова 16 в м. Чернігові (ДК 021:2015 71240000-2 Архітектурні, інженерні та планувальні послуги (71241000-9 Техніко-економічне обґрунтування, консультаційні послуги, аналіз)) для потреб КНП «Чернігівська обласна дитяча лікарня» ЧОР шляхом оприлюднення звітів про договори про закупівлі, укладених без використання електронної системи закупівель.

Уповноважена особа замовника,
фахівець з публічних закупівель



Баннікова О.В.